

Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia **nr 2026/08/01/DBI z dnia: 04.08.2026r.**

Dostawa rozdzielnic SN wraz z szafką telemechaniki i tablicą licznikową

Pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza wymiary rozdzielnic SN (długość/szerokość/wysokość) 2750x1450x2300mm?

Odpowiedź 1

Tak.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga dla rozdzielnic SN parametrów zwarciovych $I_k=16kA(1s)$, $I_p=40kA$?

Odpowiedź 2

Tak.

Pytanie 3

Prosimy o potwierdzenie, że zakres oferty nie obejmuje liczników oraz urządzeń komunikacyjnych do tablicy pomiarowej TL1-P16.

Odpowiedź 3

Tak.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuszcza wymiary rozdzielnic SN (długość/szerokość/wysokość) 3050x1200x2300mm?

Odpowiedź 4

Tak.

Pytanie 5

Czy może być zastosowana obudowa o podobnym wykonaniu innego typu (producenta)? Czy drzwi w tablicy pomiarowej muszą być przeszklone?

Odpowiedź 5

Dopuszcza się zastosowanie obudowy innego producenta, o podobnym wykonaniu. Przeszkłone drzwi nie są wymagane, lecz preferowane.

Pytanie 6

Czy rozdzielnica SN musi spełniać wymóg odporności na łuk wewnętrzny AFL

Odpowiedź 6

Tak, rozdzielnica SN musi spełniać wymóg odporności na łuk wewnętrzny AFL.

Kierownik Działu
Inwestycji i Przyłączeń
Aleksander Szczygło